


Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		PEDIDO	
F-22-01-R1:210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
Datos para los Registros (Evidencia):		C. Página	1
D. Fecha de elaboración:		E. Periodo al que se aplica:	
viernes, 25 de diciembre de 2020		2020	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

CAMINO A AHUEHUETITLA NO. 301, COL. LAS PRESAS, TULANCINGO, HGO. R.F.C.: UTT-950720-1E7

C.P. 43645. TEL. 7712474026 CORREO www.utectulancingo.edu.mx

1. PEDIDO NUM.	PED/RM/INV/IP.SUB.123/20
2. REQ. NO.	493

3. Datos del proveedor:		5. Fecha de entrega	6. No. Contrato
ILIANA ESTRELLA HERNÁNDEZ DESIDERIO		15/01/2021	CON/RM/INV/IP.SUB.123/20
AQUILES CORDOVA NO. EXT. MZ. 12, NO. INT. LT.2, COLONIA IXTAPALUCA, ESTADO DE MÉXICO		7. Lugar de entrega	
HEDI971129UX9		UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO	
4. Nombre y firma de aceptación		8. Condiciones de pago:	
ILIANA ESTRELLA HERNÁNDEZ DESIDERIO		8 DÍAS DESPUES DE LA ENTREGA	
11. Nombre y RFC de los Socios		9. No. de procedimiento	10. Proyecto
			IP.SUB
		12. No. de registro de proveedor	13. Nombre del representante legal
		N/A	ILIANA ESTRELLA HERNÁNDEZ DESIDERIO

14. Partida	15. Descripción de los Bienes	16. Unidad	17. Cantidad	18. Precio Unitario	19. Precio Total
25901	ÁCIDO BENZÓNICO (100 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$ 320.00	\$ 320.00
25901	FILTROS DE MEMBRANA DE NITRATO DE CELULOSA EN DISCO BLANCO CON REJILLAS NEGRAS, 0.45 um, 50 mm, ESTÉRIL, 100pk	PAQUETE	1	\$2,801.05	\$ 2,801.05
25901	ALCOHOL TERBUTÍLICO	LITRO	1	\$1,936.77	\$ 1,936.77
25901	BORO (100 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$2,428.48	\$ 2,428.48
25901	COLORURO DE CALCIO (500 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$1,023.47	\$ 1,023.47
25901	CICLOHEXANOL (CLOHEXANONA ACS)	LITRO	1	\$1,146.60	\$ 1,146.60
25901	CARBONATO DE CALCIO (500 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$2,142.20	\$ 2,142.20
25901	ESTÁNDAR DE Fe 1000 ppm (100 MILILITROS)	MILILITROS	1	\$619.00	\$ 619.00
25901	ETANOL ABSOLUTO (2500 MILILITROS)	MILILITROS	1	\$1,506.76	\$ 1,506.76
25901	ÉTER DIETILICO (1000 MILILITROS)	MILILITROS	1	\$561.57	\$ 561.57
25901	FERROCENO (100 GRAMOS)	GRAMOS	2	\$1,181.61	\$ 2,363.22
25901	GLICEROL (500 MILILITROS)	MILILITROS	1	\$380.80	\$ 380.80
25901	HIDROXIDO DE BARIO (100 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$485.70	\$ 485.70
25901	NITRATO DE AMONIO (100 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$165.05	\$ 165.05





25901	NITRATO DE COBALTO (100 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$1,338.41	\$ 1,338.41
25901	ÓXIDO DE ALUMINIO	KILOGRAMOS	1	\$3,307.70	\$ 3,307.70
25901	ÓXIDO DE CALCIO (250 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$541.10	\$ 541.10
25901	ÓXIDO DE COBRE (ÓXIDO CUPRICO) COBRE OXIDO II ACS) 100 GRAMOS	GRAMOS	1	\$1,043.10	\$ 1,043.10
25901	ALCOHOL POLIVINILIVO (1000 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$7,332.42	\$ 7,332.42
25901	POLIVINILPOLIPIRROLINODA (100 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$1,610.96	\$ 1,610.96
25901	ETILENGLICOL	LITRO	2.5	\$699.58	\$ 1,748.95
25901	ÓXIDO FÉRRICO (100 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$360.42	\$ 360.42
25901	OXISULFATO DE TITANIO (100 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$1,764.70	\$ 1,764.70
25901	FENOLFTALEINA	GRAMOS	5	\$93.83	\$ 469.13
25901	ROJO DE METILIO	GRAMOS	5	\$186.30	\$ 931.50
25901	AZIL DE BROMOTIMOL	GRAMOS	5	\$90.79	\$ 453.95
25901	AMARILLO DE METILO	GRAMOS	5	\$294.49	\$ 1,472.45
25901	AZUL DE TIMOL	GRAMOS	5	\$350.99	\$ 1,754.95
25901	NITROPRUSIATO DE SODIO	GRAMOS	5	\$292.36	\$ 1,461.78
25901	SCAROSA (500 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$686.30	\$ 686.30
25901	SULFATO DE BARIO (100 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$185.80	\$ 185.80
25901	SULFATO DE CALCIO (500 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$421.20	\$ 421.20
25901	SULFATO DE NÍQUEL (500 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$928.00	\$ 928.00
25901	AGAR CUENTA EN PLACA (500 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$2,927.40	\$ 2,927.40
25901	TRARTRATO DE SODIO	KILOGRAMOS	1	\$1,119.61	\$ 1,119.61
25901	TOLUENO (100 MILILITROS)	MILILITROS	1	\$194.70	\$ 194.70
25901	TETRA ISOPROPOXIDO DE TITANIO (100 MILILITROS)	MILILITROS	1	\$2,636.64	\$ 2,636.64
25901	YODATO DE POTASIO (100 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$576.70	\$ 576.70
25901	2,4 DIINITROFENILHIDRACINA	GRAMOS	1	\$2,197.20	\$ 2,197.20
25901	SODIO METÁLICO, (Na) (100 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$1,809.31	\$ 1,809.31
25901	PROPIONALDEHIDO (100 GRAMOS)	MILIGRAMOS	1	\$968.12	\$ 968.12

Handwritten signature and initials on the right margin.

24601	SISTEMA DE RADIO CONTROL RADIOLINK AT9S 2.4ghz 10ch SISTEMA DE CONTROL REMOTO	PIEZA	2	\$3,445.60	\$ 6,891.20
24601	CONTROLADOR MULTIUSOS DE ROBOT-RADIOLINK PIXHAWK- CONTROL DE VUELO (32 BITS CON MÓDULO)	PIEZA	2	\$4,370.88	\$ 8,741.76
24601	CENTRAL INERCIAL DE 10 GRADOS DE LIBERTAD - GY-87 MPU 6050	PIEZA	5	\$400.98	\$ 2,004.90
24601	BATERÍA TIPO LIPO DE 5A - BATERIA LIPO 5000mah 14.8 V 4s 40cTURNIGY DRON xt90	PIEZA	3	\$3,700.36	\$ 11,101.07
24601	CARGADOR BALANCEADOR LIPO - CARGADOR BALANCEADOR LIPO IMAX b6 BULD POWER 1s 6s FUENTE	PIEZA	1	\$1,417.90	\$ 1,417.90
24601	SENSOR DE FUERZA RESISTIVO CIRCULAR - 3V. 127mm, MODELO 402 FSR	PIEZA	16	\$240.50	\$ 3,848.00
24601	AGUA DESTILADA PARA BATERÍAS DEL C.D. DEL PE DE E.R.	PIEZA	20	\$36.19	\$ 723.80
24601	FRANELA COLOR GRIS PARA LIMPIEZA DE PANELES	METRO	5	\$42.55	\$ 212.74
24601	FOCOS LED 30 W PARA PRÁCTICAS	PIEZA	4	\$202.35	\$ 809.40
24601	FOCOS INCANDESCENTES PARA PRÁCTICAS DEL PE DE E.R.	PIEZA	4	\$17.12	\$ 68.47
24601	PILAS DE RELOJ PARA INSTRUMENTOS DEL C.D. DEL PE DE E. R.	PAQUETE	6	\$138.82	\$ 832.92
24601	PILAS DOBLE AA PARA INSTRUMENTOS DEL C.D. DEL PE DE E.R.	PAQUETE	6	\$83.31	\$ 499.86
24601	PILAS TRIPLE AAA PARA INSTRUMENTOS DEL C.D. DEL PE DE E.R.	PAQUETE	6	\$66.32	\$ 397.90
25901	CLORURO FÉRRICO DE 250 ml	PIEZA	10	\$119.49	\$ 1,194.90
25901	ALCOHOL ETÍLICO DE 500 ml	PIEZA	3	\$173.53	\$ 520.60
24601	ESTOPA BLANCA INDUSTRIAL	KILO	5	\$74.49	\$ 372.45
24601	ROLLO DE SOLDADURA ESTAÑO PLOMO P/ELECTRÓNICA DE 0.8 mm DE 450 GRAMOS	ROLLO	5	\$499.70	\$ 2,498.50
24601	CAUTÍN TIPO LÁPIZ DE 60 W	PIEZA	5	\$195.80	\$ 979.00
24601	FUSIBLE TIPO AMERICANO DE 2A 250 VOLTS.	PIEZA	100	\$5.78	\$ 577.50
24601	FUSIBLE TIPO AMERICANO DE 5A 250 VOLTS.	PIEZA	100	\$5.78	\$ 577.50
24601	FUSIBLE TIPO AMERICANO DE 10A 250 VOLTS.	PIEZA	100	\$5.78	\$ 577.50
24601	FUSIBLE TIPO EUROPEO DE 10A 250 VOLTS.	PIEZA	100	\$5.86	\$ 585.50
24601	FUSIBLE TIPO EUROPEO DE 5A 250 VOLTS.	PIEZA	100	\$5.95	\$ 595.00
24601	FUSIBLE TIPO EUROPEO DE 2A 250 VOLTS.	PIEZA	100	\$6.03	\$ 602.50
24601	AMPERÍMETRO DE GANCHO 1000 AMPERES	PIEZA	2	\$1,044.45	\$ 2,088.90
24601	ARDUINO MEGA ORIGINAL	PIEZA	2	\$1,138.60	\$ 2,277.20
24601	PILA CUADRADA DURACEL DE 9 VOLTS. RECARGABLE	PIEZA	10	\$182.32	\$ 1,823.20

24601	TALADROS DE 1/2"	PIEZA	2	\$897.90	\$ 1,795.80
24601	CABLE AWG USO RUDO 3 POLOS CALIBRE 12 (m)	PIEZA	30	\$71.62	\$ 2,148.60
24601	CAJA CHALUPA GALVANIZADA USO RUDO DE 3.5 X 4.5 (pzas)	PIEZA	10	\$30.12	\$ 301.15
24601	TAPA GALVANIZADA PARA CAJA CHALUPA DE 3.5 X 4.5 (pzas)	PIEZA	8	\$14.26	\$ 114.10
24601	CLAVIJA POLARIZADA 110 VOLTIOS USO RUDO (pzas)	PIEZA	8	\$65.49	\$ 523.92
24601	CONTACTO DUPLEX POLARIZADO USO RUDO 110 VOLTIOS (pzas)	PIEZA	8	\$56.59	\$ 452.72
24601	CABLE CON CONEXIÓN BANANA DE 4 MM EN AMBOS EXTREMOS DE 20 cm DE LARGO	PIEZA	30	\$119.75	\$ 3,592.44
24601	CABLE CON CONEXIÓN BANANA DE 4 MM EN AMBOS EXTREMOS DE 30 cm DE LARGO	PIEZA	30	\$120.18	\$ 3,605.49
24601	CABLE CON CONEXIÓN BANANA DE 4 MM EN AMBOS EXTREMOS DE 50 cm DE LARGO	PIEZA	30	\$121.08	\$ 3,632.49
24601	CABLE CON CONEXIÓN BANANA DE 2 MM EN AMBOS EXTREMOS DE 20 cm DE LARGO	PIEZA	20	\$119.79	\$ 2,395.84
24601	CABLE CON CONEXIÓN BANANA DE 2 MM EN AMBOS EXTREMOS DE 30 cm DE LARGO	PIEZA	20	\$120.17	\$ 2,403.46
24601	CABLE CON CONEXIÓN BANANA DE 2 MM EN AMBOS EXTREMOS DE 50 cm DE LARGO	PIEZA	20	\$121.04	\$ 2,420.86
24601	CABLE CONEXIÓN BANANA DE 4 mm EN UN EXTREMO Y CAIMÁN EN EL OTRO DE 30 cm	PIEZA	10	\$655.45	\$ 6,554.50
24601	CABLE CONEXIÓN BANANA DE 4 mm EN UN EXTREMO Y CAIMÁN EN EL OTRO DE 50 cm	PIEZA	20	\$124.83	\$ 2,496.60
24601	CABLE CONEXIÓN BANANA DE 2 mm EN UN EXTREMO Y CAIMÁN EN EL OTRO DE 30 cm	PIEZA	20	\$133.43	\$ 2,668.60
24601	CABLE CON CAIMÁN EN AMBOS EXTREMOS DE 20 cm DE LARGO	PIEZA	20	\$128.01	\$ 2,560.20
24601	CABLE CON CAIMÁN EN AMBOS EXTREMOS DE 50 cm DE LARGO	PIEZA	20	\$128.97	\$ 2,579.40
24601	CABLE CON CAIMÁN EN AMBOS EXTREMOS DE 30 cm DE LARGO	PIEZA	20	\$43.81	\$ 876.20
24601	CABLES PUNTAS PARA MULTÍMETRO	JUEGO	10	\$137.82	\$ 1,378.18
24601	PICKIT 3 PROGRAMADOR DSPIC BASE ZIF 40 USB ADAPTADOR	PIEZA	5	\$599.50	\$ 2,997.50
24601	KIT DE SENSORES SSK ELEGOO	PIEZA	5	\$2,734.00	\$ 13,670.00
24601	ACRÍLICO TUBOS D 45 cm X 4 PULGADAS PARA ARMAR ROBOT OPEN ROV	PIEZA	1	\$999.00	\$ 999.00
24601	TARJETA ONDROID PARA SISTEMA SCADA	PIEZA	5	\$3,499.00	\$ 17,495.00
24601	HDMI	PIEZA	5	\$144.00	\$ 720.00
24601	PLC SIEMENS LOGO	PIEZA	5	\$4,856.20	\$ 24,281.00
24601	BOCINA DE REPRODUCCIÓN/VINCULACIÓN INALÁMBRICA DE DESPOSITIVOS A TRAVÉS DE TECNOLOGÍA BLUETOOTH/LUCES LED DECORATIVAS INTEGRADAS/PANTALLA DIGITAL	PIEZA	8	\$872.87	\$ 6,982.98
24601	CABLE AUXILIAR DE 3.5 mm DE 1.80 mts.	PIEZA	8	\$179.51	\$ 1,436.08




24601	PORTA AGUJA DE MAYO HERGAR 18 cm	PIEZA	12	\$307.90	\$	3,694.80
24601	PINZA DE DISECCIÓN SIN DIENTES DE 14 cm	PIEZA	1	\$75.10	\$	75.10
24601	PINZA ROCHESTER PEAN RECTA DE 18 cm	PIEZA	36	\$144.00	\$	5,184.00
24601	PORTA AGUJA DE MAYO HERGAR 14 cm	PIEZA	10	\$284.62	\$	2,846.20
24601	PINZA BACKHAUS 9 cms	PIEZA	36	\$208.12	\$	7,492.32
24601	PORTA AGUJA DE MAYO HEGAR 18 cm	PIEZA	16	\$254.45	\$	4,071.20
24601	PORTA AGUJA DE MAYO HEGAR 20 cm	PIEZA	6	\$382.70	\$	2,296.20
24601	YANKAUER CÁNULA CROMADA (ECONÓMICO)	PIEZA	18	\$385.35	\$	6,936.30
24601	PINZA DE KELLY CURVA 14 cm	PIEZA	24	\$406.10	\$	9,746.40
24601	PINZA DE ALLIS 19 cm	PIEZA	24	\$347.70	\$	8,344.80
24601	GLUCÓMETRO ACCU-CHEK ACTIVE INFINITY	PIEZA	12	\$700.60	\$	8,407.20
24601	TORUNDERO DE 250 ml DE LÁMINA DE ACERO INOXIDABLE ACABADO PULIDO MATE CALIBRE 20	PIEZA	6	\$220.92	\$	1,325.52
24601	CHAROLA DE ACERO INOXIDABLE PARA MESA DE MAYO	PIEZA	6	\$734.90	\$	4,409.40
2590	NITRATO DE PLOMO	GRAMOS	50	\$37.75	\$	1,887.55
25901	PERÓXIDO DE BENZOLIO	GRAMOS	50	\$33.15	\$	1,657.30
25901	AGUA DESTILADA	LITRO	200	\$47.38	\$	9,476.00
25901	ÁCIDO BROMHÍDRICO (50 MILILITROS)	MILILITROS	1	\$871.70	\$	871.70
25901	SULFATO DE HIERRO (100 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$521.10	\$	521.10
25901	SOLUCIÓN VALORADA DE HIDRÓXIDO DE SODIO 1 MOLAR	LITRO	2	\$357.10	\$	714.20
25901	SÍLICA DEÑL 60 TLC F254 PLACAS DE 20 X 20 CM	PIEZA	25	\$108.65	\$	2,716.35
25901	DIETILAMINA (50 GRAMOS)	GRAMOS	1	\$593.80	\$	593.80
24601	SOLDADURA MICRO ALAMBRE SIN GAS	CARRETE	2	\$922.00	\$	1,844.00
24601	VARILLA LATON CON FUNDENTE PARA SOLDADURA AUTÓGENA	PIEZA	20	\$92.30	\$	1,846.00
24601	VARILLA DE PLATA CON FUNDENTE PARA SOLDADURA AUTÓGENA	PIEZA	20	\$107.10	\$	2,142.00
24601	LIMA-REDONDA BASTARDA DE 8 PULGADAS	PIEZA	2	\$70.70	\$	141.40

25. IMPORTE CON LETRA

(TESCIENTOS SESENTA Y UN MIL SESENTA Y OCHO PESOS PESOS 64/100 M.N.)

20. SUBTOTAL:	\$311,266.28
21. DESCUENTO:	
22. SUBTOTAL:	\$311,266.28
23. I.V.A.:	\$49,802.60
24. TOTAL:	\$361,068.88

26. FUNDAMENTO
LEGAL:

26 FRACCIÓN II, 43 ULTIMO PARRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO

Autorizaciones:

DR. LUIS GARCÍA LECHUGA

27. SOLICITANTE

MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA

29. ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ

28. RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

MTRC. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO

30. RECTOR